
KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2012.november 27-én megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből:    

 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2012.(12.04.) ÖK. számú rendelete 
A szociális étkezési díjakról 

 
Kács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. 
évi III. tv.-ben foglalt felhatalmazás alapján, valamint  
                                                                                                                                                 11/2011. (IV. 27.) 
ÖK. sz. rendelete a szociális igazgatásról és a szociális ellátás pénzbeli és természetbeni ellátás helyi 
szabályairól; alapozva a következő rendeletet alkotja: 
 
 
                                                                 1.§ 
                                                         Térítési díjak 

 
 1./  a.)A szociális étkezés térítési díja: 480.-Ft  

       b.) A szociális ebéd kihordásának díja 0 Ft.                                                                  

 

 

                                                                  2.§  

 

                                                         Kedvezmények                                                                 

  

  

2./ Az Önkormányzat a szociális étkezés adagonkénti térítési díját a következők szerint 
támogatja: 

 

a.) Az a szociális étkező akinek a jövedelme az öregségi nyugdíjminimum  100 %-át nem  
 haladja meg a szociális étkezés adagonkénti térítési díjából 355.- Ft kedvezményben  
 részesül.  
 

b.) Az a szociális étkező, akinek háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 167-%-át, a szociális étkezés adagonkénti térítési díjából 230.-Ft. 
kedvezményben részesül. 

 

c.) Az a szociális étkező, akinek háztartásában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi 
nyugdíjminimum 167 %-233 %-a közötti, a szociális étkezés  adagonkénti térítési díjából 105.-Ft. 
kedvezményben részesül. 

 

d.)  Az a szociális étkező, akinek a háztartásában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi 
nyugdíjminimum 233 % - 300 %-a közötti, a szociális étkezés adagonkénti térítési díjából 30.- Ft 
kedvezményben részesül.  

 



 

                                                                                                                                                69. 

e)  Az a szociális étkező, akinek a jövedelme az öregségi nyugdíjminimum 300 %-át meghaladja, nem 
részesül kedvezményben.  

 

                                                                  3.§                                                                         

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 
 
 
 
 
          

Ostorházi István sk                                 Kiss Zoltán sk 
polgármester                                        körjegyző 

 
Kiadmány hiteles:   
Kács, 2012.11.27 
 
Fűtőné Majnár Mária  
gazdálkodási főelőadó 
 


